[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 августа 2016 г.                                                                                                             № 29/168
г. Красноуфимск

	О предложении лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории городского округа Красноуфимск

1. Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 25.04.2013 г № 12/71 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской области», от 08 июня 2016 г. № 11/105 «О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий», от 18 августа 2016 г № 28/282 «О дополнительном, зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на территории муниципальных образований (части территории муниципальных образований) в Свердловской области», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия                     р е ш и л а:
2. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области следующих лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированного на территории городского округа Красноуфимск:

1) в связи с назначением в составы участковых избирательных комиссий:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

	№ избирательного участка (участков)

	1
	Полторацкая

Ирина

Геннадьевна
	09.04.1958
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	2053

	2
	Мишину

Татьяну Васильевну
	25.11.1973
	Политическая партия Справедливая Россия
	2053

	3
	Ефремова Татьяна

Васильевна
	05.09.1970
	Собрание избирателей по месту работы – КУИ МО Красноуфимский округ
	2059

	4
	Каюмова

Анжелика

Сиреньевна
	12.03.1973
	Политическая партия ЛДПР
	2063

	5
	Доронина

Ирина Анатольевна
	02.08.1963
	Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	2076

	6
	Новикова

Ирина

Павловна
	05.09.1970
	Собрание избирателей по месту работы  – МКОУ «Пудлинговская школа»
	2076

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии О.В. Шубину.
	Председатель
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова